提出日：令和  年  月  日

吹田市マンション管理組合ネットワーク(SMAK)代表幹事宛

吹田市マンション管理組合ネットワーク(SMAK)登録申込書

本マンションは令和  年  月  日に管理組合内部において吹田市マンション管理組合ネ

ットワーク(SMAK)への参加を決定しましたので下記内容のとおり登録を依頼します。

登録マンションの概要

マンション名

管理組合名

マンション所在地 吹田市

建築年 昭和・平成・令和・西暦       年 棟数         棟

戸 数 住宅    戸、店舗    区画、事務所等    区画

理事長氏名  電話番号

理事長住所
〒

吹田市                        （    号室）

登録決定の方法 １．管理組合の定期総会 ２．管理組合の臨時総会 ３．理事会 ４.その他

ネットワーク連絡担当者(SMAKからの連絡先)

氏 名  電話番号

住 所 吹田市                        （    号室）

FAX番号
メールアドレス

※必須項目

※なお、メールにて連絡をいたしますので、メールアドレスは必ず御記入ください。

メールアドレスの御記入のない場合は、登録することができません。

 受付 登録 番号